N5385de
08.09.2009
 Wasserzähler
Messkapsel
WMK10.D.
WMW10.D
Mehrstrahl-Trockenläufer-Messkapsel zur Messung des Verbrauchs an Kalt- und

ISTA EAS-H
1,5 G 2 WMW10.D
Anschlüsse beidseitig Baulänge Typenbezeichnung
Gewinde-
Anschluss
Löt-
Anschluss1)
 EAT komplett 2) EAT einzeln 3)
G ½” außen 15 mm 110 mm WME.L15/H
WME.L15/OV/H
(VPE = 27 Stk.)
G ¾” außen 18 mm 110 mm WME.L18/H
WME.L18/OV/H
(VPE = 27 Stk.)
(ohne) 22 mm 130 mm WME.L22/H
WME.L22/OV/H
(VPE = 24 Stk.)
Rp ¾” innen (ohne) 80 mm WME.G20/H
WME.G20/OV/H
(VPE = 45 Stk.)
1)  Zum Einlöten eines Rohres mit entsprechendem Außendurchmesser
2)  Mit Verschlussdeckel, Profildichtung und Einputzhilfe